МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

	КУДРИНСКИЙ  КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

	ПРИКАЗ

	09.01.2024
	с. Кудрино
	                                   № 5 а/х

о  назначении ответственного за исправное
состояние и безопасную эксплуатацию  электрооборудования

   С целью безопасной эксплуатации электрооборудования в МКУК «Кудринский КДЦ» в 2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным  за исправное состояние и безопасную эксплуатацию  электрооборудования МКУК «Кудринский КДЦ» заведующую ДК  Логунову  Инну Владимировну,  прошедшую  проверку знаний требований охраны труда и знаний правил работы в электроустановках с присвоением группы   II  по электробезопасности  в территориальной комиссии Энергонадзора.

  Директор КДЦ                                                                                         Н.В.Шафранова

С приказом ознакомлена:             _____________  И.В. Логунова